平成23年 10月 28日

日本比較文化学会中部支部

会員各位

日本比較文化学会中部支部長

岡本武昭

日本比較文化学会中部支部研究会開催のお知らせ

会員みなさまにおかれましてはご健勝のこととお慶びいたします。

平成 23年 10月 22日の支部役員会において中部支部研究会の開催が決まりましたので、

下記のとおり研究会の実施要領と研究発表の申し込み方法をお知らせいたします。奮

ってのご応募をお待ちしています。

記

Ⅰ	 日程

平成 24 年 2 月 18 日（土曜日）	 14:00～17:00

研究会終了後、懇親会を予定（当日会場で申し込みを受け付けます。）。

Ⅱ	 会場

浜松市多文化共生センター会議室（予定）

〒430-0926	 浜松市中区砂山町 324-8	 	 第一伊藤ビル 9 階	 	 電話 053-458-2170

Ⅲ	 アクセス

JR 浜松駅南口駅前

Ⅳ	 実施要領

●研究会テーマは「地域特性を活かした比較文化学」（中部支部会員全員の学問分野を

含みます。）です。

●発表時間は研究発表 1 件につき 40 分。うち発表 30 分、質疑応答 10 分です。すべて

の研究発表に座長が付きます。

●研究発表者は当日レジュメ 30 部をお持ちください。機器の利用も承ります。

●飲食	 簡単に飲料とお茶うけを用意いたします。

●参加費	 500 円（当日会場にてお納めください。）

Ⅴ	 申し込み方法

●研究発表者は比較文化学会会員もしくは中部支部会員であることが求められます。

いずれの会員でもないかたが研究発表を希望する場合は、研究会開催当日までに入会

申し込みを済ませてください。中部支部への入会申し込みは、開催当日に承ります。

●別添の「研究発表申込書」に必要事項を漏れなく記入し、渡部いづみに宛てた電子

メール（ファイルを添付）または郵送でお送りください。締め切りは、平成 23 年 12

月 19 日（月）（厳守）です。

Ⅵ	 研究会担当者連絡先

●研究会担当（問い合わせ）	 澤田敬人	 静岡県立大学国際関係学部

〒422-8526	 静岡市駿河区谷田 52-1

電話・FAX	 054－264－5254	 メール	 sawada@u-shizuoka-ken.ac.jp

●研究会担当（研究発表申し込み、問い合わせ）	 渡部いづみ	 浜松学院大学現代コ

ミュニケーション学部

「研究発表申込書」の郵送宛先	 〒432－8012	 浜松市中区布橋 3-2-3	 浜松学院大

学現代コミュニケーション学部	 渡部いづみ研究室気付	 日本比較文化学会中部支部

電話 053-450-7000

「研究発表申込書」の送付用メールアドレス	 watanabe-I@hgu.ac.jp

以上

日本比較文化学会中部支部研究会（開催日：平成 23 年 2 月 18 日）

研 究 発 表 申 込 書

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記入年月日（平成 23 年	 	 月	 	 日）

研究発表題目

概 要

（50 字程度）

ふ り が な

氏	 	 	 名

（発表者）

所属・役職

住	 	 	 所

〒	 	 	 ‐

（いずれかに○	 勤務先・自宅）
電 話 番 号

（いずれかに○	 勤務先・自宅）

電子メールアドレス

（いずれかに○	 勤務先・自宅）

共同発表者もしくは

記名の共同研究者が

いる場合に記入

氏	 名	 所属・役職

使用予定の機器類（○

で囲む）

パソコン	 ・	 プロジェクター	 ・スクリーン	 ・	 ＤＶＤ

その他（具体的に	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）